ỦY BAN NHÂN DÂN
        XÃ HẠNH DỊCH

        Số: 01 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hạnh Dịch, ngày 03 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả UBND xã Hạnh Dịch

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HẠNH DỊCH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm ngày 19/6/2015; Luật sửa
đôi, bố sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền
địa phương năm 2019;

Căn cứ Nghị định 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 về thực hiện cơ chế một cửa,
một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Bộ trưởng Chủ
nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một sổ quy định của Nghị định
61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một
cửa liên thông trong giải quyết TTHC;

Căn cứ Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính phủ sửa đổi,
bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính
phủ vê thực hiện cơ chê một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết TTHC;

Theo đề nghị của Văn phòng- Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND xã Hạnh Dịch gồm
các Ông ( bà) cụ thể như sau:

1.Trưởng bộ phận:
- Ông: Lô Văn Việt - Chủ tịch UBND xã.
2.Các Phó trưởng bộ phận:
- Bà: Lữ Thị Thìn - Phó Chủ tịch UBND xã;
- Ông: Hà Thanh Long - Phó Chủ tịch UBND xã.
3.Các thành viên:
1.Bà: Lô Thị Lân, Công chức Văn phòng – Thống kê, Công chức chuyên trách

Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND xã Hạnh Dịch;
2.Bà: Lương Thị Thuận, Văn phòng HĐND và UBND, Công chức dự phòng Bộ

phận tiếp nhận và trả kết quả UBND xã Hạnh Dịch;
3.Ông: Cầm Bá Tiến, Công chức Tư pháp – Hộ tịch;
4.Bà: Kim Thị Đào, Công chức Tư pháp – Hộ tịch;
5.Bà: Nguyễn Thị Hồng, Công chức Văn hóa – Xã hội;

        6.Ông: Vi Văn Thuận, Công chức Địa chính – XD -MT;
        7.Ông: Phan Văn Lĩnh, Công chức Tài chính – Kế toán.

8.Ông: Hà Văn Huy, PCT UBMTTQ xã phụ trách Văn hóa – Xã hội.
  Điều 2. Bộ phận tiếp nhận và tra kết quả một cửa UBND xã hoạt động theo

chức năng nhiệm vụ được quy định tại Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018
và Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Thủ tướng Chính phủ về
thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính.

  Điêu 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
 Văn phòng HĐND và UBND xã, các tổ chức, cá nhân có liên quan và các Ông

(bà ) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
 - UBND huyện;
 - Phòng Nội vụ;
 - TT.Đảng ủy;HĐND xã
 - Như Điều 3;
 - Lưu: VP xã.

           TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
                        CHỦ TỊCH

                        Lô Văn Việt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T08:35:04+0000
	Tỉnh Nghệ An
	Lô Văn Việt<vietlv@quephong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!